

# **Chirobiker Holding IVS**

c/o Peter Dalum, Kildevej 31, 2960 Rungsted Kyst

**CVR-nr. 39 28 04 69**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juli 2021.

---

**Peter Dalum**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Chirobiker Holding IVS  
c/o Peter Dalum, Kildevej 31  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 39 28 04 69  
Stiftet: 26. januar 2018  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Peter Dalum

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Dattervirksomheder

Familiekiropraktoren ApS, Helsingø  
Holdingselskabet Peter Dalum ApS, Hørsholm

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve holding virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 793.507. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-31.423</b>	<b>-5</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	874.222	92
Andre finansielle indtægter	4.430	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-76.514	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>770.715</b>	<b>83</b>
Skat af årets resultat	22.792	0
<b>Årets resultat</b>	<b>793.507</b>	<b>83</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	502.207	0
Udbytte for regnskabsåret	132.749	0
Overføres til overført resultat	158.551	83
<b>Disponeret i alt</b>	<b>793.507</b>	<b>83</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.139.433	5.694
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.139.434</u>	<u>5.694</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.139.434</u></b>	<b><u>5.694</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	73
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	318.868	110
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	126.083	0
Tilgodehavender i alt	<u>444.951</u>	<u>183</u>
Likvide beholdninger	<u>366.510</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>811.461</u></b>	<b><u>183</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.950.895</u></b>	<b><u>5.877</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overkurs ved emission	2.553.200	2.553
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	502.207	0
Overført resultat	234.939	76
Foreslået udbytte for regnskabsåret	132.749	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.473.095</u></b>	<b><u>2.679</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.668.833	2.376
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.668.833</u>	<u>2.376</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	706.000	706
Gæld til tilknyttede virksomheder	800.641	0
Selskabsskat	295.113	110
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	963	0
Anden gæld	6.250	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.808.967</u>	<u>822</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.477.800</u></b>	<b><u>3.198</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.950.895</u></b>	<b><u>5.877</u></b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital						
1. januar						
2020	50.000	2.553.200	0	76.388	0	2.679.588
Resultatandel	0	0	502.207	158.551	132.749	793.507
	<b>50.000</b>	<b>2.553.200</b>	<b>502.207</b>	<b>234.939</b>	<b>132.749</b>	<b>3.473.095</b>



## Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.755	4	
Andre finansielle omkostninger	65.759	0	
	<b>76.514</b>	<b>4</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020	6.202.200	0	
Tilgang i årets løb	0	6.202	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>6.202.200</b>	<b>6.202</b>	
Opskrivninger 1. januar 2020	-225.690	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.156.709	374	
Udbytte	-428.812	-600	
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>502.207</b>	<b>-226</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-282.487	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-282.487	-282	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b>	<b>-564.974</b>	<b>-282</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>6.139.433</b>	<b>5.694</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.259.899	0	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	2.542.386	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Familiekiropraktoren ApS, Helsingør	100 %	1.286.084	1.161.084
Holdingselskabet Peter Dalum ApS, Hørsholm	100 %	2.593.450	-4.375
		<b>3.879.534</b>	<b>1.156.709</b>

## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1</b>	<b>0</b>

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020 kr.
Direktion	10,05%	0	126.083

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Dalum

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-554613869036

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-07-21 07:26:43Z

NEM ID 

## Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-07-21 07:49:09Z

NEM ID 

## Peter Dalum

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-554613869036

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-07-21 09:07:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VJ7XX-4QA77-FLE0N-ZCQ4Q-BYV6G-00052

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>